Afdelingsleiders 21-22
	Klas 1
	mevrouw A. Drosterij
	adrosterij@amsterdams.com
	020 5747 741

	Klas 2
	de heer R. Winkel
	rwinkel@amsterdams.com
	020 5747 691

	Klas 3
	de heer R. Piet                                         
	rpiet@amsterdams.com
	020 5747 755

	Klas 4
	mevrouw S. Vermeijden                              
	svermeijden@amsterdams.com
	020 5747 695

	Klas 5
	de heer N. Vlaming                                 
	nvlaming@amsterdams.com
	020 5747 752

	klas 6
	de heer R. Mesman                                 
	rmesman@amsterdams.com
	020 5747 743




